



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Ejendomsselskabet Håndværkervej 3-7 ApS

Rubinvej 61, Østerild, 7700 Thisted

CVR-nr. 38 94 76 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Søren Wittrup Lukassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Håndværkervej 3-7 ApS Rubinvej 61 Østerild 7700 Thisted
	CVR-nr.: 38 94 76 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Wittrup Lukassen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	AZ Investments ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabet har pr. 1. januar 2024 modtaget aktiver og forpligtelser vedr. grunde og bygninger i form af Nordthy A/S' domicilbygning på Rubinvej i Østerild. Tilførslen er sket igennem en skattefri grenspaltning fra søsterselskabet Nordthy A/S. Dette medfører en stor stigning i aktivitetsniveau og balancesum fra 1. januar 2024.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold udover ovennævnte forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.517.379 mod 2.674.070 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.855.409 mod 1.007.147 sidste år. Årets resultat er påvirket negativt af en række vedligeholdelsesomkostninger på ejendomsmassen.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen med effekt på årsrapportens tal og oplysninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	8.517.379	2.674.070
1 Personaleomkostninger	0	-516.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.253.924	-464.086
Driftsresultat	7.263.455	1.693.970
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	652.973	0
Andre finansielle indtægter	255.833	10.245
Øvrige finansielle omkostninger	-4.397.167	-400.218
Resultat før skat	3.775.094	1.303.997
2 Skat af årets resultat	-919.685	-296.850
Årets resultat	2.855.409	1.007.147
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.765.523	0
Overføres til overført resultat	0	1.007.147
Disponeret fra overført resultat	-4.910.114	0
Disponeret i alt	2.855.409	1.007.147

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	114.132.927	19.880.690
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	700.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.832.927</u>	<u>19.880.690</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.832.927</u>	<u>19.880.690</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.293	281.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.596.747	527.315
Andre tilgodehavender	557.138	130.454
Periodeafgrænsningsposter	46.452	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.585.630</u>	<u>939.577</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>248.142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.585.630</u>	<u>1.187.719</u>
Aktiver i alt	<u>133.418.557</u>	<u>21.068.409</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	120.000
Overført resultat	16.381.700	7.719.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.765.523	0
Egenkapital i alt	24.277.223	7.839.294
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.937.051	166.850
Hensatte forpligtelser i alt	3.937.051	166.850
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	51.083.749	10.441.395
Kreditinstitutter i øvrigt	44.000.000	0
Deposita	138.000	442.020
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.221.749	10.883.415
5 Kortfristet del af langfristet gæld	7.614.657	480.338
Gæld til pengeinstitutter	912.389	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.455.488	1.611.798
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	86.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.982.534	2.178.850
Gældsforpligtelser i alt	105.204.283	13.062.265
Passiver i alt	133.418.557	21.068.409
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	507.832
Andre omkostninger til social sikring	0	3.379
Personalemkostninger i øvrigt	0	4.803
	0	516.014
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	919.685	296.850
	919.685	296.850
	31/12 2024	31/12 2023
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	23.077.757	20.147.627
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	94.067.778	0
Tilgang i årets løb	6.750.947	2.947.615
Afgang i årets løb	0	-17.485
Kostpris ultimo	123.896.482	23.077.757
Afskrivninger primo	-3.197.067	-2.753.061
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-5.312.564	0
Årets afskrivninger	-1.253.924	-444.006
Afskrivninger ultimo	-9.763.555	-3.197.067
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 114.132.927	 19.880.690

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	20.080	0
Tilgang i årets løb	700.000	35.360
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-15.280</u>
Kostpris ultimo	<u>720.080</u>	<u>20.080</u>
Afskrivninger primo	-20.080	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-20.080</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-20.080</u>	<u>-20.080</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>700.000</u>	<u>0</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	53.198.406	2.114.657	51.083.749	41.778.080
Kreditinstitutter i øvrigt	49.500.000	5.500.000	44.000.000	22.000.000
Deposita	<u>138.000</u>	<u>0</u>	<u>138.000</u>	<u>0</u>
	<u>102.836.406</u>	<u>7.614.657</u>	<u>95.221.749</u>	<u>63.778.080</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 52.975 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 111.622 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 18.100 t.kr. til sikkerhed for koncernens bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 111.622 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder Nordthy A/S' og Nordthy Food ApS' bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 265.644 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SWL Invest ApS, CVR-nr. 26317576, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
